— 1 —

关于校园严格管控期间学生出入校园管理的通知

（5月 18 日发布）
根据省教育厅有关文件精神和经开区防疫指挥部要求，按

照《关于对学校各校区实行严格管控的通告》（5 月 18 日发布）

精神，为进一步做好当前校园疫情防控工作，加强我校学生的

行为规范管理，现就学生出入校园管理通知如下：

1、坚持非必要不外出原则，确有外出需求的在校学生，通

过智慧江财请假系统进行申请，由学院审核通过后方可出入校

园。出入校门时须向门卫出具学生证（或校园一卡通）和出示

线上请假获批手续，未经审批违规出入校园者，将给予纪律处

分。

2、学生外出时应全程做好个人防疫，佩戴口罩，返校及时

销假，严禁前往疫情风险地区和离开南昌市辖区，对私自前往、

瞒报的学生，将严肃处理。

3、学生须在指定校门出入校园，蛟桥园校区学生从 2 号门、

3 号门出入；麦庐园校区学生从 6 号门、7 号门出入，其它校门

禁止通行。

4、学生出入校园时，须在当日规定时间内进出，时间：上

午 8：00 至晚上 22：00。

5、严禁学生利用出入校园的便利，在校内外租房，住宿过

夜；学生外出时应做到不聚集、不聚会、不聚餐。

6、在校内有发热情况不外出，外出时发生发热情况，主动

向学校报告，按防疫相关规定进行处理。

7、对违反以上规定的学生，按《江西财经大学普通本科学

 — 2 —

生违纪处分办法》进行违纪处理。

8、研究生、海外教育学生参照此通知管理。

学工部（处）

2022 年 5 月 18 日